
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

22.02. 2024 м. Чернігів № 09 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860
«Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 
№ 407 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
04.01.2024 № 1 «Про виконання бюджету Чернігівської міської
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)», 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 15.02.2024р № 78 «Про 
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)."

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2024 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню»
0717693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю»

Заступник начальника управління Ольга МАЛЕЦЬ


